
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.08.2025 №2042 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 07.02.2020 

№ 215 

 

Ввиду невозможности проведения голосования избирателей  

в помещении, расположенном по адресу: ул. Михайловская, 51-1,  

в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» постановляю: 

 

1. Перенести место нахождения участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования по избирательному участку, участку референдума 

№ 2206 из помещения, расположенного по адресу: г. Таганрог,  

ул. Михайловская, 51-1, в помещение, расположенное по адресу: г. Таганрог, 

ул. Бабушкина, 43 (здание МОБУ СОШ № 31). 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 07.02.2020 № 215 «Об образовании избирательных участков 

на территории города Таганрога» изменение, заменив в разделе 

«Избирательный участок № 2206» слова «Участковая избирательная комиссия 

и помещение для голосования находятся по адресу:  

г. Таганрог, ул. Михайловская, 51-1, здание нежилое» словами  

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся 

по адресу: г. Таганрог, ул. Бабушкина, 43, здание МОБУ СОШ № 31». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  

и подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога  

по организационно-правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


